
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUV
O POSKYTOVÁNÍ FINAN NÍCH SLUŽEB 

Komer ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 p. 969, PS  114 07, I O: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3
DATUM Ú INNOSTI ŠABLONY 17. 5. 2021

VER F RASDODAT_NEW.DOT 21.01.2022 2:28 ODP.

Komer ní banka, a.s.
se sídlem Na P íkop  33 p. 969, Praha 1, PS  114 07, I O 45317054 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
dále jen "Banka" 

OTE, a.s.
Sídlo: Sokolovská 192/79, Praha 8 Karlín, PS  186 00, R
I O: 26463318
Zápis v obchodním rejst íku i jiné evidenci: zápis do obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 7260
dále jen "Klient" 

se dohodli na tomto dodatku . 3 k Rámcové smlouv  o poskytování finan ních služeb ze dne 20.3.2020, reg. . 
9900082366000, ve zn ní pozd jších dodatk  (dále jen „Rámcová smlouva“). 

I. Zn ní lánku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zn ním: 

2. Podmínky poskytnutí jednotlivých forem financování  

2.1 Globální linka financování 
Limit

M na erpání K  nebo protihodnota v cizí m n
Doba erpání do 24.3.2022, pokud není dále sjednáno jinak

Kone ný den splatnosti 24.3.2022, pokud není dále sjednáno jinak
Cena za sjednání Financování nesjednává se 

2.2 Financování bude Klientovi poskytnuto v následujících formách: 
2.2.1. Kontokorentní úv r 

Limit úv ru A)   
B) 

íslo a m na B žného ú tu pro 
erpání 

A) 
     
     
B) 

M na erpání m na p íslušného ú tu 
Úroková sazba pro erpání v m n A) O/N PRIBOR plus 

B) €STR plus 
Doba erpání do 24.3.2022 

Kone ný den splatnosti 24.3.2022 
Cena za rezervaci zdroj % p.a. z ne erpaného Úv ru 

Cena za spravování úv ru  za každý zapo atý m síc ode dne ú innosti Rámcové 
smlouvy, a to za všechny Úv ry souhrnn  do úplného splacení všech 
Úv r

Cena za realizaci není sjednána 



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUV O POSKYTOVÁNÍ FINAN NÍCH 
SLUŽEB 

Komer ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 p. 969, PS  114 07, I O: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3
DATUM Ú INNOSTI ŠABLONY 17. 5. 2021

VER F RASDODAT_NEW.DOT 

2.2.2. Krátkodobý úv r 
Nesjednává se 

2.2.3. Krátkodobý úv r na finan ním trhu 

Nesjednává se

2.2.4. Platební záruka (nap . za zaplacení da ového dokladu, nájemného, mýtného, jiné bankou akceptované 
záruky)  

Limit záruky A) 
B)  

M na erpání K  nebo protihodnota v jiných m nách akceptovaných Bankou
Ú el této formy záruky A) pro vystavení bankovní záruky ve prosp ch NET4GAS, s.r.o. pro 

umožn ní obchodování s plynem na eském trhu
B) není sjednán 

Cena za zpracování Žádosti není sjednána 
Cena za vyhotovení dokumentace 
nebo za zm nu vystavené záruky 

není sjednána 

Cena za poskytování záruky A)  p.a. ze zaru ené ástky, pop ípad  jejího aktuálního 
z statku m sí n   
B)  p.a. ze zaru ené ástky, pop ípad  jejího aktuálního 
z statku m sí n

Kone ný termín pro vystavení záruky 24.3.2022 
Minimální délka záruky (v m sících) A) 3 

B) není sjednána 
Maximální délka záruky (v m sících)  A) 12  

B) 12 
Kone ná doba platnosti záruky maximáln  do 24.3.2023 

2.3 Celková výše limit  Financování uvedených výše v bodech 2.2.1 až 2.2.4 této Rámcové smlouvy iní 
maximáln  

II. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s bankovní zárukou . 1605274029 vystavenou dle lánku 2.2.4 A) 
Rámcové smlouvy bude Cena za poskytování záruky za období od 1.1.2022 do 31.1.2022 ve výši  p.a. ze 
zaru ené ástky splatná první Obchodní den po dni uve ejn ní tohoto dodatku prost ednictvím registru smluv 
zp sobem dle zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis . 

III. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy z stávají nezm n na. 

V.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzav ení a ú innosti dnem uve ejn ní prost ednictvím registru smluv 
zp sobem dle zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn ní pozd jších p edpis . Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (v etn  Rámcové smlouvy se všemi p ípadnými p edchozími dodatky a dokumenty, které tvo í sou ást 
Rámcové smlouvy, v etn  Žádostí, pokud už nebyly d íve v registru smluv uve ejn ny) k uve ejn ní v registru 
smluv bez prodlení po jeho uzav ení. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uve ejn ní v registru 
smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky . Banka za tím ú elem zašle 
Klientovi zn ní tohoto dodatku na e-mailovou adresu  . 



DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUV O POSKYTOVÁNÍ FINAN NÍCH 
SLUŽEB 

Komer ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 p. 969, PS  114 07, I O: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3
DATUM Ú INNOSTI ŠABLONY 17. 5. 2021

VER F RASDODAT_NEW.DOT 

Komer ní banka, a.s.

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 

OTE, a.s. 

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY  
 

k

 
 
 

 
 

'

 
l

 
 

 

 
á

 
 
 

'

 
k

 
 

 
 

vvanova
26.1.2022


